ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH

Số: 1595/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 16 tháng 8  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra
công tác cải cách hành chính năm 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-UBND ngày 21/02/2012 của UBND tỉnh ban
hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 271/TTr-SNV ngày 08
tháng 8 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2012 theo

Kế hoạch số 1639/QĐ-UBND ngày 06/8/2012 của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch
kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2012, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn:

Ông Phan Văn Sử - Giám đốc Sở Nội vụ.

2. Các thành viên:

- Ông Võ Văn Lượng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.
- Ông Nguyễn Hùng Tấn, Phó trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính Văn

phòng UBND tỉnh.
- Ông Trần Văn Tài, Trưởng phòng Cải cách hành chính Sở Nội vụ.
- Ông Phạm Hồng Phương, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính Sở Nội

vụ.
- Ông Lê Quang Thông, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính Sở Nội vụ.
- Bà Phạm Thị Phương Dung, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính Sở Nội

vụ.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tiến hành kiểm tra theo Kế hoạch số

1639/KH-UBND ngày 06/8/2012 của UBND tỉnh, báo cáo UBND tỉnh kết quả kiểm
tra và xây dựng dự thảo thông báo kết luận kiểm tra của UBND tỉnh đối với các cơ

2

quan, đơn vị được kiểm tra. Các cơ quan, đơn vị được kiểm tra có trách nhiệm phục
vụ và báo cáo theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành, kể từ ngày
ký./.

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                              (Đã ký)
- LĐVP, CVNC;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT VP.UBND tỉnh.

                                                                                                         Nguyễn Thị Thu Thủy